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® CapaHck
® yn. O.Kowesoro, 20

Aom yn. O.KowesBoro, 20

5 3Ta)XHOoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

B CapaHcKe nocTpoeH 56 sieT Ha3ag n HaxoauTcsa noA ynpasseHueM YK «HOro-
3anagHaa» 11 net ¢ 2013 roga v He ABNSETCSA aBapUNHBLIM, UMEET XXUNYIo
naowanb 1859 kBagpaTHbIX MeTpa . Ha OHNanH KapTe OTMEYeHOo
pacnonoxeHue goma no ynmue O.KoweBoro, 20, 4Tobbl akTUBMPOBATb KapTy,
MPOCTO HAa>XMUTEe Ha eé.

Pentuur
1 ronoc

Appec
yn. O.Kowesoro, . 20, CapaHck, MopaoBus
o4 NMOCTPONKN
1968
Konn4ecTBo 3Taxewn
5
Konn4ecTBo KBapTUp
1
Xwunas nnowanb
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1858.5[]
oM Npu3HaH aBapUnHbIM
HeT
Ynpasnawowasa komnaHusa (TCXK)
YK «KOro-3anagHas» c 01-02-2013

OcHoBHasa nHpopmauuna

Ha4ano akcnayatauuu
1968

Kosin4yecTBo noabe3noB
1

Maowanb HEXWIbIX NOMELLEHNN
780.60

Mnowanb obLero 3em. y4yacTka
2 881.00

DononHuurtenbHaa nHpopMmauuna

KoHCTpyKUUA

Hecylwine cTeHbl
KaMeHHble, KNUpNnNYHble
Tun nepekpbITUA
XXene3obeToHHbIE

KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanumsauma permoHasibHOM NporpaMMmbl KanpeMoHTa
MHOIOKBapPTUPHbIX A,0MOB (0OLiee uMyLLEeCTBO).
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Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT cuctem
TenaocHab)xeHnsa

PeMOHT cuctem
rasocHab>xeHus

PeMOHT cuctem
BOOOCHab)xeHus

PeMOHT unun 3amMeHa
nngpToBoro obopynoBaHus
lMNpoBepneHune
rocygapCcTBEHHOWN
3KCMepTusbl

Coopy>xeHune v pemMoHT

NaHOyCcoB

PeMOHT (pacapna

PeMOHT KpbIlwn

NlNon
npoBeneHus

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2025
2022

CtoMMoOCTb
(py6.)

O6bLemMm
ycnyru
(paboThbl)

74,00

375,00

2461,00

165,00

230,00

165,00

2385,70
620,70

En.
U3M.

KB.M.

KB.M.

doTorpacdhmm poma

PPP????7? 2?77?77

Ewé HMKTO He pobaBun cioga hoTo. Bbl MoXXeTe 3To caenaThb NepBbIM.

®doTorpadum goma no agpecy yn. O.Kowesoro, a. 20, CapaHck, MopaoBuMs MOXXHO TakXe YBUANTb

Ha NaHopaMe.

ILoMm Ha KapTe CapaHckKa
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IoMma pagoM

* vn. Wopca, 37
MocTpoeH B 1963 rony
YK «kOro-3anagHasa»
30 meTpoB

®* yn. O.KoweBoro, 18
NMocTpoeH B 1969 roay
YK «HOro-3anagHasa»
42 meTpa

® yn. O.Kowesoro, 7
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NocTpoeH B 1962 roay
YK «HOro-3anagHasa»
48 meTpoB

®* yn. O.KoweBoro, 5
MocTpoeH B 1962 rony
YK «kOro-3anagHasa»
65 meTpoB

®* yn. O.KoweBoro, 16
NMocTpoeH B 1968 rony
YK «HOro-3anagHasa»
67 meTpoB

OT3bIBblI 0 goMe yin. O.Kowesoro, 20

HanuwmnTte oT3bIB 0 COCTOSSHUM A0Ma, KayecTBe paboThl yrpaBasiLen KOMMaHUM Uimn
TCX, Tapudax Ha KOMMYyHaibHblE YCIYIK, MO KanuTaJlbHOMY PEMOHTY. TakXe MoXeTe
yKa3aTb Ha OWNOKM N HETOYHOCTU B OMUCAHUK AOMa.

P77 ??77?77?

Bce oT3bIBbl Ny6AMKYIOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KoTopbi Bbl MoXeTe
MOJy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTPaUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBNEHNSAMMN.

PP7??7?7?77?7?

yn. O.Kowesoro, 20 B CapaHcke
2024 PyToxX.pd
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